Guararema, 1 de outubro de 2025.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 425/2025
Proposição: Ofício Gabinete Reinaldo Gaspar n° 0/2025

Autoria: Vereador Reinaldo Gaspar

Ementa: Nesta oportunidade, solicitamos a Vossa Excelência que ultime esforços junto à
Concessionária das Rodovias Ayrton Senna e Carvalho Pinto – Ecopistas (Grupo
EcoRodovias), no sentido de cobrar providências urgentes visando à melhoria da segurança
viária no trecho correspondente às alças de acesso e saída da Rodovia Governador
Carvalho Pinto (SP-070) com a Rodovia Nicola Capucci, no Município de Jacareí/SP.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Próxima Fase: Anexar Protocolo

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100320030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2025-10-16T11:09:23-0300